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Zimsko prenstvo BiH za MK i K/ MP i P 2013

Sarajevo, 16. - 17.3.2013

Dobitnici medalje po Klub

Sve discipline

Medalja Disciplina
22.april, BL
Zlato Decaci, 50m Slobodno/Free

Decaci, 50m Slobodno/Free
Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 200m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 1500m Slobodno/Free
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 100m Delfin/Fly
Decaci, 200m Delfin/Fly
Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
Dec€aci, 100m MeSovito/Medley
Dec€aci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 200m MeSovito/Medley
Decaci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
DevojcCice, 50m Slobodno/Free
Devojcice, 100m Slobodno/Free
Devojcice, 200m Slobodno/Free
Devojcice, 200m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 400m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 200m Ledno/Back
Devojcice, 200m Prsno/Breast
Devojcice, 200m Delfin/Fly
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 200m MeSovito/Medley
Devojcice, 200m MeSovito/Medley
Devojcice, 400m MeSovito/Medley
Devojcice, 400m MeSovito/Medley
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
Srebro Decaci, 100m Slobodno/Free
Decaci, 400m Slobodno/Free
Decaci, 50m Ledno/Back
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 50m Delfin/Fly
Decaci, 100m Delfin/Fly
Dec€aci, 100m Delfin/Fly
Dec€aci, 200m Delfin/Fly
Decaci, 200m MeSovito/Medley

Grupa godina

K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11112 godina
K/P - 11112 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11i 12 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 111 12 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11112 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11112 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi

Ime

Kosta VRKES

Marko KOVACIC

Marko KOVACIC

Mihajlo CEPRKALO

Marko KOVACIC

Mihajlo CEPRKALO

Mihajlo CEPRKALO

Marko VRANJES

Marko VRANJES

Marko VRANJES

Marko KOVACIC

Marko VRANJES

Mihajlo CEPRKALO

Marko KOVACIC

Mihajlo CEPRKALO

Marko VRANJES

Marko VRANJES

22. April Banja Luka M MP/MK
22. April Banja Luka M MP/MK
22. April Banja Luka M MP/MK
Lana CVIJIC

Andrea TODOROVIC

Andrea TODOROVIC

Lana CVIIC

Andrea TODOROVIC

Lana CVIIC

Sara KREMENOVIC

Lana CVIJIC

Andrea TODOROVIC

Ana RACIC

Sara KREMENOVIC

Andrea TODOROVIC

Sara KREMENOVIC

Andrea TODOROVIC

Sara KREMENOVIC

22. April Banja Luka Z MP/MK
22. April Banja Luka Z MP/MK
22. April Banja Luka Z MP/MK
Kosta VRKES

Marko KOVACIC

Kosta VRKES

Kosta VRKES

Stefan ATLAGIC

Stefan ATLAGIC

Stefan ATLAGIC

Kosta VRKES

Niksa KASCELAN

Kosta VRKES

Vladan DUJAKOVIC

Nik3a KASCELAN

Stefan ATLAGIC

G.Hlisplivano vreme

99
01
01
99
01
99
99
01
01
01
01
01
99
01
99
01
01

03
01
01
03
01
03
04
03
01
04
04
01
04
01
04

99
01
99
99
01
01
01
99
02
99
02
02
01

25.41
29.45
1:04.95
2:01.09
2:18.74
4:36.61
16:36.48
37.64
1:20.26
2:56.86
1:16.15
2:41.74
1:05.83
1:15.60
2:22.31
2:37.59
5:31.89
2:06.87
4:40.52
2:18.47
34.97
1:03.44
2:17.20
2:42.20
4:45.78
5:39.74
42.03
3:12.06
2:48.19
3:23.22
1:28.97
2:32.64
3:11.47
5:25.82
6:43.10
2:27.22
5:21.94
2:53.26
57.14
4:51.73
29.53
35.44
38.84
1:23.22
2:59.36
28.58
35.40
1:04.48
1:19.39
2:53.50
2:47.45
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Zimsko prenstvo BiH za MK i K/ MP i P 2013
Sarajevo, 16. - 17.3.2013
Dec€aci, 400m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi Stefan ATLAGIC 01 5:59.27
Devojcice, 100m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Lana CVIJIC 03 1:14.98
Devoj€ice, 200m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Sara KREMENOVIC 04 2:46.85
Devojtice, 400m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Sara KREMENOVIC 04 5:41.57
Devojcice, 100m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Ana RACIC 04 1:33.63
Devojcice, 100m MeSovito/Medley MK/MP - 10 godina i mlade Lana CVIJIC 03 1:29.93
Bronza Decaci, 400m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Vladan DUJAKOVIC 02 5:19.91
Decaci, 800m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Vladan DUJAKOVIC 02 10:52.50
Decaci, 200m Delfin/Fly MK/MP - 12 godina i mladi Vladan DUJAKOVIC 02 2:59.86
Devojcice, 100m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Katarina CURLIK 03 1:19.35
Devojcice, 200m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Katarina CURLIK 03 2:49.83
Devojcice, 400m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Katarina CURLIK 03 5:51.94
Devojgice, 200m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Ana RACIC 04 3:43.56
Devojcice, 200m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Katarina CURLIK 03 3:49.11
Devojcice, 200m MeSovito/Medley MK/MP - 10 godina i mlade Katarina CURLIK 03 3:24.22
Agva Star, BL
Srebro DevojcCice, 50m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Natasa VRANJES 01 30.69
Bronza Devojcice, 100m MeSovito/Medley K/P - 11112 godina Natasa VRANJES 01 1:21.62
Bosna, SA
Zlato Detaci, 100m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 56.19
Deéaci, 50m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 29.31
Deéaci, 50m Ledno/Back MK/MP - 12 godina i mladi Filip CORIC 02 37.81
Decaci, 50m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 27.81
Decaci, 100m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 1:04.28
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Bosna Sarajevo M K/P 1:51.76
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Bosna Sarajevo M K/P 4:15.27
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Bosna Sarajevo M K/P 2:09.75
Devojcice, 800m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 10:05.72
Devojcice, 50m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 37.77
Devojcice, 100m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 1:21.85
Devojcice, 100m MeSovito/Medley K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 1:14.23
Srebro Dedaci, 50m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 25.42
Degaci, 200m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Andelo SIMIC 99 2:07.44
Decaci, 200m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Amir HALILOVIC 99 2:37.89
Decaci, 100m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Amir HALILOVIC 99 1:12.17
Devojcice, 200m MeSovito/Medley K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 2:39.50
Devojcice, 400m MeSovito/Medley K/P - 11112 godina Emina PASUKAN 01 5:26.33
Bronza Decaci, 50m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Nihad HRBAT 99 28.44
Decaci, 100m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Dino CENGIC 99 1:15.71
Deéaci, 100m Ledno/Back MK/MP - 12 godina i mladi Filip CORIC 02 1:22.16
Detaci, 200m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Dino CENGIC 99 2:44.67
Decaci, 200m Prsno/Breast MK/MP - 12 godina i mladi Omar ZUKANOVIC 01 3:16.07
Decaci, 400m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi  Omar ZUKANOVIC 01 6:13.91
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Bosna Sarajevo M MK/MP 1 2:15.01
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Bosna Sarajevo M MK/MP 1 5:03.21
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Bosna Sarajevo Z K/P 2:14.96
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Bosna Sarajevo Z MK/MP 3:04.31
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Bosna Sarajevo Z K/P 5:05.34
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Bosnha Sarajevo Z MK/MP 7:09.94
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley K/P - 11112 godina Bosna Sarajevo Z K/P 2:30.30
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley MK/MP - 10 godina i mlade Bosnha Sarajevo Z MK/MP 3:29.72
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GKVS SA, SA

Zlato Dec€aci, 400m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 4:50.82
Dec€aci, 800m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 10:07.40
Dec€aci, 200m Ledno/Back MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 2:43.22
Decaci, 50m Delfin/Fly MK/MP - 12 godina i mladi Haris SUTA 03 34.88
Decaci, 400m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 5:26.43
Devojcice, 800m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Neal AHMEDBEGOVIC 03 12:21.29
DevojCice, 100m Ledno/Back MK/MP - 10 godina i mlade Hena KAPIDZIC 03 1:31.85
Devojcice, 50m Delfin/Fly K/P - 11112 godina Nejla KARIC 01 32.50
Devojcice, 100m Delfin/Fly K/P - 11112 godina Nejla KARIC 01 1:12.60
Devojcice, 200m Delfin/Fly K/P - 11i 12 godina Nejla KARIC 01 2:45.68
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley K/P - 11i 12 godina GKVS Sarajevo Sarajevo Z K/P 2:26.78

Srebro Dec€aci, 50m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 30.61
Dec€aci, 100m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 1:06.19
Dec€aci, 200m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Luka LASIC 01 2:19.47
Decaci, 400m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 4:45.82
Decaci, 800m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Zejd SUCE§KA ) 01  10:45.69
Decaci, 1500m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 19:07.91
Decaci, 100m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Faruk EMINIC 00 1:12.81
Decaci, 200m Ledno/Back MK/MP - 12 godina i mladi Haris SUTA 03 2:53.55
Detaci, 100m Prsno/Breast K/P - 13 i 14 godina Adin DZIDIC 99 1:19.36
Dedaci, 200m Prsno/Breast K/P - 13 i 14 godina Adin DZIDIC 99 2:56.48
Decaci, 200m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Denijal JAMAKOVIC 99 2:41.39
Dedaci, 200m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 2:29.20
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina GKVS Sarajevo Sarajevo M K/P 1:54.52
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi GKVS Sarajevo Sarajevo M MK/MP 2:08.69
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina GKVS Sarajevo Sarajevo M K/P 4:18.20
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi GKVS Sarajevo Sarajevo M MK/MP 4:45.12
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina GKVS Sarajevo Sarajevo M K/P 2:11.07
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi GKVS Sarajevo Sarajevo M MK/MP 2:24.68
DevojcCice, 50m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Neal AHMEDBEGOVIC 03 37.36
Devojcice, 100m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Nejla KARIC 01 1:05.06
Devojcice, 200m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Nejla KARIC 01 2:18.40
Devojcice, 400m Slobodno/Free K/P - 11i 12 godina Nejla KARIC 01 4:46.86
Devojcice, 50m Ledno/Back MK/MP - 10 godina i mlade Hena KAPIDZIC 03 42.64
Devojcice, 100m Ledno/Back K/P - 11112 godina Hena FAJIC 01 1:20.57
Devojcice, 200m Ledno/Back K/P - 11112 godina Hena FAJIC 01 2:51.54
Devojcice, 50m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Neal AHMEDBEGOVIC 03 40.41
Devojcice, 200m MeSovito/Medley MK/MP - 10 godina i mlade Hena KAPIDZIC 03 3:16.11
Devojcice, 400m MeSovito/Medley MK/MP - 10 godina i mlade Hena KAPIDZIC 03 6:56.09
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 11i 12 godina GKVS Sarajevo Sarajevo Z K/P 2:13.11
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free K/P - 11112 godina GKVS Sarajevo Sarajevo Z K/P 4:49.93

Bronza Detaci, 100m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Adin DZIDIC 99 1:04.63
Decaci, 100m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Zejd SUCESKA 01 1:10.52
Decaci, 200m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 2:12.31
Decaci, 400m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Faruk EMINIC 00 4:55.24
Decaci, 1500m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Denijal JAMAKOVIC 99 19:35.38
Detaci, 50m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Bakir HADZIAHMETOVIC 99 31.84
Decaci, 100m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Denijal JAMAKOVIC 99 1:10.47
Decaci, 100m Delfin/Fly MK/MP - 12 godina i mladi Zejd SUCESKA 01 1:20.34
Decaci, 100m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi Haris MEHIC 03 1:24.74
Decaci, 200m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi Zejd SUCE$KA 01 2:49.16
Devojcice, 50m Ledno/Back K/P - 11112 godina Hena FAJIC 01 37.92
DevojcCice, 100m Ledno/Back K/P - 11112 godina Tea KOVZAN 02 1:25.11
Devojcice, 50m Delfin/Fly K/P - 11i 12 godina Nadja BRODOVIC 02 36.61
Devojcice, 100m Delfin/Fly K/P - 11i 12 godina Hena FAJIC 01 1:23.74
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Zimsko prenstvo BiH za MK i K/ MP i P 2013
Sarajevo, 16. - 17.3.2013
Devojcice, 100m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Neal AHMEDBEGOVIC 03 1:35.92
H20, SA
Zlato Devoj€ice, 100m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 1:14.58
Devojcice, 50m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 44.26
Devojcice, 100m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 1:34.19
DevojcCice, 200m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 3:24.45
Devojcice, 50m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 38.35
Devojcice, 100m Delfin/Fly MK/MP - 10 godina i mlade Tina TADIC 03 1:30.79
Srebro Devojcice, 100m Ledno/Back MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 1:36.98
Devojcice, 200m Ledno/Back MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 3:20.52
Devojcice, 50m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 47.30
Devojcice, 100m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 1:44.02
Devojcice, 200m Prsno/Breast MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 3:42.02
Bronza Devojcice, 50m Ledno/Back MK/MP - 10 godina i mlade Aldina HUSEJINOVIC 03 42.84
Leotar, TR
Srebro Devojcice, 50m Prsno/Breast K/P - 11i 12 godina Ana POPOVIC 01 40.05
Devojcice, 100m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Ana POPOVIC 01 1:27.84
Bronza DevojcCice, 50m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Ana POPOVIC 01 33.44
Mladost, BL
Srebro Decaci, 100m MeSovito/Medley MK/MP - 12 godina i mladi Jovan LEKIC 03 1:20.23
Bronza Deéaci, 50m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Aleksa MALCIC 03 32.47
Decaci, 200m Slobodno/Free MK/MP - 12 godina i mladi Jovan LEKIC 03 2:28.71
Dec€aci, 50m Delfin/Fly MK/MP - 12 godina i mladi Jovan LEKIC 03 35.66
Olymp, BL
Zlato Decaci, 100m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Aleksa KRMINAC 00 1:11.59
Decaci, 200m Ledno/Back K/P - 13 i 14 godina Aleksa KRMINAC 00 2:34.66
Decaci, 200m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Veljko PILJAK 99 2:33.49
DevojcCice, 50m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Natalija STANOJEVIC 01 30.67
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Olymp Banja Luka Z K/P 1 2:12.90
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Olymp Banja Luka Z K/P 1 4:49.79
Srebro Decaci, 400m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Aleksa KRMINAC 00 5:40.46
Devojcice, 800m Slobodno/Free K/P - 11i 12 godina Elena TRIVIC 02 11:04.71
Devojcice, 50m Ledno/Back K/P - 111 12 godina Anastasija TOPIC 01 37.07
Devojcice, 200m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Anastasija TOPIC 01 3:14.32
Devojcice, 50m Delfin/Fly K/P - 11112 godina Natalija STANOJEVIC 01 33.27
Devojcice, 100m Delfin/Fly K/P - 11112 godina Natalija STANOJEVIC 01 1:16.86
Devojcice, 200m Delfin/Fly K/P - 11112 godina Natalija STANOJEVIC 01 2:56.73
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley K/P - 11i 12 godina Olymp Banja Luka Z K/P 1 2:27.43
Bronza Decaci, 50m Delfin/Fly K/P - 13 i 14 godina Veljko PILJAK 99 31.23
Decaci, 200m MeSovito/Medley K/P - 13 i 14 godina Aleksa KRMINAC 00 2:37.64
Decaci, 4 x 50m Slobodno/Free K/P - 13 i 14 godina Olymp Banja Luka M K/P 2:04.27
Devojcice, 50m Slobodno/Free MK/MP - 10 godina i mlade Lidija CURLIC 03 39.97
Devojcice, 100m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Natalija STANOJEVIC 01 1:08.69
Devojcice, 200m Slobodno/Free K/P - 111 12 godina Natalija STANOJEVIC 01 2:25.61
Devojcice, 400m Slobodno/Free K/P - 11112 godina Elena TRIVIC 02 5:26.11
Devojcice, 200m Ledno/Back K/P - 11112 godina Natasa RADOVANOVIC 01 2:53.86
Devojcice, 50m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Anastasija TOPIC 01 40.27
Devoj€ice, 100m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Anastasija TOPIC 01 1:29.51
Devojcice, 200m Prsno/Breast K/P - 11112 godina Andela TRIVUN 01 3:18.22
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Sarajevo, 16. - 17.3.2013

Orka, MO

Bronza

Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 200m Ledno/Back
Devojcice, 400m MeSovito/Medley

Sport Time, SA

Zlato

Srebro

Bronza

Stari Grad,

Zlato
Bronza

Velez, MO

Bronza

Decaci, 100m Ledno/Back

Decaci, 50m Prsno/Breast

Decaci, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Ledno/Back
Devojcice, 100m Ledno/Back
Devojcice, 200m Ledno/Back
Decaci, 50m Ledno/Back

Decaci, 100m Ledno/Back
Devojcice, 200m Delfin/Fly
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 4 x 50m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free
Devojcice, 4 x 50m MeSovito/Medley
Decaci, 50m Ledno/Back

Decaci, 200m Ledno/Back

Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 200m Delfin/Fly

Decaci, 100m MeSovito/Medley
Dec€aci, 400m MeSovito/Medley
Decaci, 4 x 50m MeSovito/Medley
Dec€aci, 4 x 50m MeSovito/Medley
Devojcice, 800m Slobodno/Free
Devojcice, 50m Prsno/Breast
Devojcice, 100m Prsno/Breast
Devojcice, 50m Delfin/Fly
Devojcice, 200m Delfin/Fly
Devojcice, 100m MeSovito/Medley
Devojcice, 200m MeSovito/Medley
Devojcice, 400m MeSovito/Medley

SA

Decaci, 200m Prsno/Breast
Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast
Decaci, 4 x 100m Slobodno/Free

Decaci, 50m Prsno/Breast
Decaci, 100m Prsno/Breast

MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade

MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 11112 godina
K/P - 11i 12 godina
K/P - 11i 12 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 111 12 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
MK/MP - 12 godina i mladi
K/P - 11112 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11112 godina
MK/MP - 10 godina i mlade
K/P - 11112 godina
K/P - 11i 12 godina

K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina
K/P - 13 i 14 godina

MK/MP - 12 godina i mladi
MK/MP - 12 godina i mladi

Teodora STANKOVIC
Teodora STANKOVIC
Teodora STANKOVIC

Fatih TAHIROVIC

Amar SAPCANIN

Amar SAPCANIN

Hena MESIC

Hena MESIC

Hena MESIC

Fatih TAHIROVIC

Feda OMERBEGOVIC

Elma AVDIBEGOVIC

Hena MESIC

Sport Time Sarajevo Z MK/MP
Sport Time Sarajevo Z MK/MP
Sport Time Sarajevo Z MK/MP
Feda OMERBEGOVIC

Fatih TAHIROVIC

Amar SAPCANIN

Amer VOLJEVICA

Amar SAPCANIN

Amar SAPCANIN

Sport Time Sarajevo M MK/MP
Sport Time Sarajevo M K/P
Tarin HUSIC

Iman REBIC

Iman REBIC

Elma AVDIBEGOVIC

Tarin HUSIC

Elma AVDIBEGOVIC

Hena MESIC

Hena MESIC

Alen MRDOVIC
Alen MRDOVIC
Alen MRDOVIC
Stari Grad Sarajevo M K/P

Kerim SADIKOVIC
Kerim SADIKOVIC

05
05
05

01
00
00
02
02
02
01
02
03
02

02
01
00
00
00
00

01
03
03
03
01
03
02
02

99
99
99

03
03

1:39.06
3:28.59
8:06.08

1:21.42
35.38
1:19.04
35.23
1:13.25
2:38.80
37.85
1:21.98
3:24.88
1:17.85
2:44.19
6:20.28
2:59.55
38.04
2:59.11
2:56.82
2:44.95
1:14.24
5:45.80
2:16.35
2:34.13
11:29.04
50.60
1:47.76
42.12
3:12.94
1:38.39
2:46.95
5:56.08

2:48.24

37.45
1:20.30
4:34.81

40.97
1:29.43

Milomir Milovanovi¢ - Miki (LUnwko)

http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com
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